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یک شرکت معتبر در زمینه انجام پروژه های نفت 
و گاز جهت تکمیل نیروهای متخصص خود به شرح 
ذیل از متقاضیان محترم دعوت به همکاری می نماید:

* رییس انبار
محل کار : کیش
شرایط احراز:

شناخت کامل قطعات و تجهیزات
 دستگاه های حفاری دریایی

حداقل مدرک کارشناسی در رشته های مرتبط
مسلط به زبان انگلیسی

حداقل ۱۰ سال سابقه مرتبط
ساکن کیش

ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی:
hr.teh02@gmail.com

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

تهیه قطعات اصلی یدکی
خودروهای سبک و سنگین
تحویل حداکثر 48 ساعت

۰93756327۰2
۰937666۰237

تعمیرات کولر - اسپیلت
  ۰939۱4955۱8

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

۰9۱7975723۰  خاکساری

دعوت به همکاری   
  از کارمند اداری خانم

 آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت های 
بیمه دعوت به همکاری می شود.  

تماس 4442۰284

 

استخـدام
 

قطعات یدکی
 

تأسیسات منزل

 

تعمیرات کولر
شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش

ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا ۰9347682558

 

مفقـودی

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۱8249/۰6

 به نام بهار اورسجی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گروه حوادث  -     مردی که به قتل همســرش متهم اســت با وجود کشف 
برخی شواهد منکر ارتکاب این جرم است.

مردی که به قتل همســرش متهم شده در حالی این جنایت را انکار می کند 
که سرنخ هایی علیه او وجود دارد.

بازپرس کشــیک قتل در ساعات پایانی 10 مردادماه جاری از کشف جسد 
غرق خون زن جوانی مطلع شــد و پس از تحقیقات اولیه دستور بازداشت 
همسر او را صادر کرد. این مرد در تمام مدت بازداشت منکر ارتکاب قتل بود 
و به دست آمدن سرنخ جدید نیز باعث نشده است او لب به اعتراف باز کند.
در جدیدترین ســرنخی که بدســت آمده کارآگاهان پی بردند آثار باروت 
روی دست و لباس این مرد وجود داشته که نشان از آن دارد که او به سمت 

همسرش که دخترعمویش هم بوده شلیک کرده است.
ماجرای این قتل حدود ساعت 10 شب سه شنبه 10 مرداد امسال به ماموران 
کلانتری 1۵۸ کیانشهر اطلاع داده شد و آنها از سوی همکاران شان در مرکز 
فوریت های پلیسی 110 در جریان کشف جسد زنی قرار گرفتند که در خانه 
خود مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود. بنابراین گروهی از ماموران پس از 
حضور در محل کشف جسد موضوع را به وحید ناصری، بازپرس کشیک 

قتل اطلاع دادند.
معاینات اولیه حکایت از آن داشــت که علت مرگ زن جوان اصابت گلوله 
به قفســه سینه اش است. با دســتور بازپرس، تحقیقات پلیسی به اداره دهم 
آگاهی تهران سپرده شد و در تحقیقات میدانی از محل کشف جسد که در 
طبقه پنجم آپارتمانی بود، مشخص شد پیکر بی جان مقابل ورودی سرویس 
بهداشتی خانه افتاده بود که از سوی شوهر و مادر مقتول پیدا شده است.این 
درحالی بود که زیرپای جسد یک کوسن و همچنین یک سلاح شاه کش در 
چندقدمی آن افتاده بود. معاینات تیم پزشکی قانونی نیز حکایت از آن داشت 

که حدود 4 ساعت از مرگ زن جوان گذشته است.
مادر متوفی که همراه داماد خود جسد دخترش را پیدا کرده بود در تحقیقات 
به ماموران گفت: دخترم یک سال و نیم پیش برخلاف میلش با پسرعمویش 
ازدواج کرد و آنها همیشه باهم دعوا داشتند. قبل از اینکه جسد دخترم را پیدا 
کنیم دامادم آمد سراغم و گفت هرچه به زنش زنگ می زند جواب نمی دهد 

و چون کلید نداشته نتوانسته به خانه برود.

این زن ادامه داد: دامادم حدس زده بود که شاید من کلیدی از خانه آنها داشته 
باشم به همین خاطر سراغم آمده بود، اما من کلید خانه  آنها را نداشتم. با این 
وجود همراه دامادم به خانه آنها رفتیم. هرچه در زدیم دخترم در را باز نکرد 
و به دامادم گفتم در را بشکند. او به سختی قفل در را شکست و ما وارد خانه 

شدیم و جسد دخترم را پیدا کردیم.
مرد جوان نیز با تایید ازدواج اجباری خود با دخترعمویش گفت: ما به اجبار 
خانواده ها ازدواج کردیم و فکر می کردیم اختلاف مان با گذشــت زمان کم 
شــود اما بیشتر شد. امروز برای معامله به باغی در اطرف تهران رفته بودم و 
وقتی تلفن زدم زنم جواب نداد. وقتی هم با موتور به خانه برگشتم در را باز 
نکرد و با این احتمال که مادرش کلید داشته باشد به خانه او رفتم و بعد هم 

به خانه آمدیم و در را شکستیم.
در ادامه تحقیقات مشخص شد مرد جوان چند وقت قبل هم مظنون به دست 
داشتن در انفجاری در کیانشهر بوده که در آن حادثه یک خودرو تویوتا منفجر 

شده است و یک نفر بر اثر آن جان خود را از دست داده است.
ماموران در ادامه احتمال داند اســلحه ای که شــلیک مرگبــار با آن انجام 
شــده احتمالا متعلق به مرد جوان اســت، به همین دلیل از دست و لباس او 
نمونه برداری شــد. این متهم در پی کشف آثار باروت ناشی از شلیک روی 
دست و لباسش مدعی شد همسرش خودکشی کرده است.  او در جدید ترین 
ادعاهای خود گفت: ازدواج من و دختر عمویم از روی علاقه بوده و زندگی 
خوبی داشتیم تا اینکه او یکسال و نیم قبل دچار اختلالات روحی و روانی 
شــد و شروع به مصرف قرص کرد، حتی چند بار خودکشی کرد. یکبار آن 
وقتی بود که من در شهرســتان بودم و قــرار بود زنم به خانه خواهرم برود 
اما به خانه خواهرم نرفت و من که نگرانش شــده بودم خانوانده خودش را 
ســراغش فرســتادم و آنها او را نجات دادند. یکبار دیگر هم وقتی خودم به 
خانه آمدم متوجه شدم که خودکشی کرده برای همین او را به بیمارستان بردم 
و چند وقتی هم بود که درگیر شکایت و دادگاه بودیم چون من درخواست 

طلاق داده بودم.
ایــن مرد همچنین گفته هــای اولیه خود در مورد روز حادثه را تکرار کرد و 
گفــت: زمان حادثه در خانه نبود.بنا به این گزارش متهم در حال حاضر در 

بازداشت است و تحقیقات از او ادامه دارد.

قتل مسلحانه زن جوان قبل از طلاق در تهرانقتل مسلحانه زن جوان قبل از طلاق در تهران

    گروه حوادث  -    پسر جوان که در سودای رسیدن به دختر مورد 
علاقه اش به یک رمال مراجعه کرده بود، هرگز تصور نمی کرد نسخه 

زن رمال زندگی او را نابود کند.
هفته گذشــته دختر جوانی هراســان پیش پلیس رفت و از آزار و 
اذیت های راننده پرایدی شــکایت کرد. او مدعی شد که به عنوان 
مسافر سوار بر خودروی پرایدی شده اما راننده که پسر جوانی بوده، 
پس از ربودن و آزار و اذیت وی وســایل باارزشــش را نیز سرقت 

کرده است.
طبق گفته شاکی، به دلیل تاریکی شب و پریشان احوالی موفق نشده 

شماره پلاک خودرو را یادداشت کند و او نیز فرار کرده است.
در حالی که به دنبال این شکایت، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و 
تحقیقات در رابطه با دستگیری پسر پراید سوار ادامه داشت، ساعاتی 
بعد دختر جوان دیگری به پلیس مراجعه کرد و گفت: امشــب از 
محل کارم بیرون آمدم و به انتظار تاکسی کنار خیابان ایستاده بودم که 
راننده خودروی پرایدی مقابل پایم توقف کرد و از آنجایی که راننده 
پسری حدوداً ۲0 ساله بود و با تصور اینکه مسافرکش است، سوار 
خودرویش شدم اما او پس از مدتی تغییر مسیر داد. من به او اعتراض 

کردم اما ناگهان شروع به فحاشی کرد و من که ترسیده بودم، بلافاصله 
موقعیت مکانی ام را از گوشی تلفن همراه خودم برای گوشی تلفن 

همراه پدرم ارسال کردم.
او ادامه داد: همان طور که تصور می کردم لحظاتی بعد پسر جوان در 
محلی خلوت توقف کرد و می خواست مرا مورد آزار و اذیت قرار 
دهد. من که سعی می کردم خودم را از دست پسر متجاوز نجات دهم، 
ناگهان فکری به ذهنم رسید و در همان وضعیت گوشی تلفن همراهم 
را زیر صندلی خودرو پراید انداختم. پسر جوان هم پس از اذیت و 

آزار و سرقت وسایل باارزشم، مرا از خودرو به بیرون پرتاب کرد.
بلافاصله مأموران با بررسی گوشی تلفن همراه پدر شاکی موفق شدند 
محل توقف خودرو راننده شرور را به دست آورند. مأموران با به دست 
آمدن آدرس راهی محل شــده و خودرو پراید را کشــف کردند. با 
استعلام شماره پلاک خودرو پراید، هویت صاحب آن که پسری ۲0 
ساله بود، به دست آمد. طبق تحقیقات مشخص شد که آدرس محل 
سکونت پسر جوان به نام یاشار، درست در همان خیابانی است که 
خودرو پراید پارک شده است. بدین ترتیب پسر جوان دستگیر شد 

و در تحقیقات به دو مورد آزار و اذیت دختران جوان اعتراف کرد.

نسخه زن رمال
پســر جوان که پس از دســتگیری چاره ای جز اعتراف نداشــت، 
درباره انگیزه خود از این جنایت های سیاه گفت: در آن لحظه اصلًا 
نمی فهمیدم چه کار می کنم. همه اش تقصیر نسخه های زن رمال و 

گل هایی بود که کشیدم.
زن رمال چه نسخه ای داده بود؟

مدتی بود که با دختری به نام فرزانه دوست شده بودم. می خواستم 
به خواستگاری اش بروم اما زمانی که فرزانه متوجه شد وضع مالی 
خوبــی ندارم، با من قطع رابطه کرد. بعد فهمیدم که قصد ازدواج با 
پسر دیگری را دارد. از این ماجرا خیلی ناراحت و به هم ریخته شدم. 
به دنبال راه حلی برای بازگشت فرزانه بودم که به من پیشنهاد دادند به 

سراغ رمال بروم و با طلسم محبت او را برگردانم.
از او پرسیدیم، آیا تأثیری هم داشت؟

در جواب می گوید: نه. من در فضای مجازی با صفحه ای آشنا شدم 
که از رمالی زن جوانی به نام فیروزه خبر می داد. با سختی و کلی دردسر 
موفق شدم از او وقت بگیرم. او زمانی که ماجرای زندگی ام را شنید، 
چندین نسخه تجویز کرد که یکی از آنها حل کردن برگه ای که روی 

آن چیزی نوشته شده بود، داخل لیوان آب بود و من باید آن محلول 
را می خوردم. در این مدت هم به خاطر شکستی که خورده بودم و 
برای فراموش کردن فرزانه به سراغ گل رفته بودم. زمانی که محلول 
را خوردم، انگار دیوانه شدم. همه زنان را به شکل فرزانه می دیدم و 

دلم می خواست از آنها انتقام بگیرم. دو دختری را هم که سوار کردم، 
با همین تصور آزار دادم و می خواستم انتقام بگیرم. من هیچ سابقه 
کیفری ندارم و اهل هیچ خلافی هم نیستم اما نمی دانم محلولی که زن 

رمال تجویز کرد، چه بود که چنین حالی به من دست داد.

نسخه شوم زن رمال برای پسر عاشق!نسخه شوم زن رمال برای پسر عاشق!

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

۰9۱29424۰22    

 

خدمـات

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

۰9۱2۰459۱98

گروه حوادث  -   اگر دختر معلولم این تصاویر و فیلم ها را به من نشان نمی داد هیچ گاه 
تصور نمی کردم که دختر نوجوانم به دام یک روباه مکار افتاده است! هنوز هم باورم نمی 

شود که زندگی و آینده دخترم در آستانه نابودی قرار دارد؛ چرا که ...
این ها بخشــی از اظهارات زن 6۲ ســاله ای است که برای دومین بار طی چند روز گذشته 
به پلیس پناه آورده بود تا دخترش را از ســقوط در گرداب مخوف دوســتی های خیابانی 

نجات دهد.
این زن میان ســال که مدام برای عزت و ســربلندی نیروهای انتظامی دعا می کرد، درباره 
ماجرایی که او را به مرکز انتظامی کشانده بود، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری قاسم 
آباد مشهد گفت: حدود یک ماه قبل بود که در جریان رفتارهای مشکوک دختر 16 ساله ام 
قرار گرفتم و با کمک دختر بزرگ ترم که کر و لال است به ارتباط فرزندم با پسری جوان 

در فضای مجازی پی بردم.
من که در اوج ناامیدی و حیرانی قرار داشتم جز پلیس پناهگاه و محرمی نیافتم تا از او برای 
نجات دخترم از این مســیر اشــتباه کمک بخواهم این بود که به دایره مشاوره و مددکاری 
اجتماعی کلانتری آمدم و با سرهنگ زمانی )رئیس کلانتری( برخورد کردم که با گشاده 
رویی دســتورهای ویژه ای برای آگاهی بخشــی و گفت وگوی مشاوران با  دخترم صادر 
کرد و به این ترتیب وقتی »سمانه« در جریان پرونده های دوستی خیابانی قرار گرفت که 
چگونه دختران فریب خورده و آینده خود را تباه کرده اند، خیلی زود تصمیم گرفت مسیر 
درست زندگی را پیدا کند و من به همین دلیل قدردان زحمت کشان نیروی انتظامی هستم.

با آن که دخترم متوجه اشتباه خود شد و از ارتباط های خود در فضاهای مجازی دست کشید، 
اما متاسفانه او قبل از این ماجرا، تصاویر و فیلم هایی زشت و زننده برای پسری فرستاده است 

که در فضای مجازی با او آشنا شده بود.
با آن که دختر نوجوانم خجالت می کشید این عکس ها و فیلم ها را به من یا خواهرانش 
نشان دهد و دچار نوعی ناراحتی های روحی شده بود،دختر بزرگم متوجه این تصاویر شد 

و موضوع را برای من بازگو کرد.
 این زن میان سال ادامه داد: بعد از مرگ مادرم، من سرپرستی اعضای خانواده ام را به عهده 
گرفتم و پس از آن که همه خواهران و برادرانم ازدواج کردند و به خانه بخت رفتند من هم 
در 30 سالگی با »حمید« ازدواج کردم، اما ۵ سال بعد هنگامی که اولین دخترم به دنیا آمد، 
همسرم بسیار ناراحت شد و زن مطلقه دیگری را به عقد خودش درآورد؛چراکه دخترم کرو 

لال بود و او نمی خواست با معلولیت فرزندم کنار بیاید!
در این شرایط من به زندگی مشترک ادامه دادم و در حالی فرزند دوم را باردار شدم که دیگر 
شوهرم بیشتر اوقات خود را در منزل هوویم می گذراند و مبلغ ناچیزی برای مخارج زندگی 

به من می داد. به همین دلیل من در خانه های مردم کار می کردم تا فرزندانم را بزرگ کنم.
بالاخره »سمانه« هم که آخرین فرزندم بود به دنیا آمد و من همه همت خودم را به کار گرفتم 
تا آن ها درس بخوانند و کمبودی در زندگی احساس نکنند. سال گذشته دو نفر از بستگانمان 

به خواستگاری »سمانه« آمدند، اما او اصرار داشت که ادامه تحصیل بدهد.
من هم به خواستگارانش پاسخ منفی دادم، اما نمی دانم او چگونه فریب یک روباه مکار در 
فضای مجازی را خورد و طوری به او دل باخت که اکنون تصاویر و فیلم های شخصی اش 
در اختیار آن جوان حیله گر قرار دارد. اگر او این تصاویر را در فضای مجازی منتشر کند، 
دیگر هیچ آبرویی برای من باقی نمی ماند که با  کارگری و بدبختی تلاش کردم تا آن ها را 

دخترانی با وقار و سنگین بار بیاورم و ...
اکنون نیز دوباره به کلانتری آمدم تا از آن پسر مکار شکایت کنم و ...

 با توجه به نگرانی و اضطراب شدید مادر این دختر نوجوان، بلافاصله هماهنگی های قضایی 
با صدور دستورهای محرمانه ای از سوی سرهنگ احمد زمانی )رئیس کلانتری قاسم آباد 
مشهد( برای بررسی های کارشناسی این ماجرا و دستگیری پسر مورد ادعای وی آغاز شد.

دختر دختر 1616 ساله مشهدی در دام روباه مکار! ساله مشهدی در دام روباه مکار!
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